
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 

Processo:130t00l  7c.:1-

•Fls.: 0.1 

!Rubrica:  -e"te

Em 23 de fevereiro de 2021, procedeu-se a abertura do processo administrativo n° 
2302001/2021. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei 
o presente termo que vai por mim assinado. Objeto: contratação de pessoa 
fisica/jurídica para o fornecimento de passagens terrestres em veículo tipo van, no 
trecho Bom Lugar - São Luís (ida e volta), para atender aos pacientes (que fazem 
tratamento de saúde fora do domicilio) e/ou acompanhantes, de acordo com a 
necessidade apresentada pela Secretaria Municipal de Saúde deste Município. 

Bom Lugar/MA, 23 de fevereiro de 2021. 

ÇA-yvx Amet r.Got de- 
ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA 

CPF: 045.357.203-04 
Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: munieipiobomlugarggmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO NIARANHÃO 

11, PREFEITURA Mt NICIPAI. DE BOM LUGAR 
Rua Manoel tiewro, ( entro tdministrati% o 
(*.N.P.J.: 01.611.40010001 -04 

PORTARIA V 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

Prefeita do Municipiti de Boni 

Estado do Maranhão. no uso de suas 

atribuições legais em conformidade com a Lei 

Orgânica do Municipio. 

RE:SOL\ E: 

Art. 1" - Nomear. Sia ANA MINE ALMEIDA DE AIO( RA. UI- 045 357.203.m e KG 
030687172006-0 SFSP,MA, para exercer o Cargo de CHEFE IW GABINETE - GABINETE 
IX) PREFEITO, conforme Plano de Carros em Comissão, deste Municipto. a partir desta data 

. r!. r  - lsti Ptir.2113 entra em vigor fla data dt sus publicação, revogadas 25 disposições cm 
conirário 

Ari 3" -1'u/dique-se untpra-sc iut ((nina da t 

• 
Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Legar. no Estado do Maranhão. 12 de janeiro cie 
2021. 

Nlarlene silN a Miranda 
Prefeita Municipal 

• 'C -3:11' .. è•eár 
R if\f, 

PO • 5 ".4.-e€ . . 

r • è • . , - jf,k 
. a • .1 - 

.• -a 

a, et.v!..ira 

• 

sac ZWG tr.j.kái;i:J7:13 jow 



BOM 
LUGAR 

DOM Fls„ 2t

Rtion' 
ESTADO DO MARANHÃO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

EXECUTIVO Ano 1 - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

SN PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

o" 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JANE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar El 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?1d=828 

aDOM Página(s) 6 de 31 

o 


